PORTARIA Nº 012/2014/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2013,

conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                 P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

57395 3 Alail Jacinta Barbosa 9,71

93230 1 Alcione José Ribeiro 9,5

61888 2 Ana Lucia Ferreira Pinto Krause 9,51

56417 2 Ana Morais Santana Correa 12-A

125590 1 Diurianne Caroline Campos Franca 9,95

120051 1 Heloisa Helena Gomes da Silva 9,83

96158 3 Luzineia Antonia Bispo Cunha 9,82

120311 1 Marciano Marcelino Aquino da Cruz 9,74

115755 1 Marineuza da Silva Nicolau Moura 9,80

43290 1 Priscila Aparecida Gottardello 10

93283 1 Ranuce Ribeiro Aziz Ydy 9,76

118377 1 Rosana Souza Duarte 10

125573 1 Silvana Ferreira Pinto 9,44

55189 7 Sonia Maria Simoes Monteiro 9,75

75772 3 Tatiana Miotto 10

123186 1 Tatiane Carla Barbieri Preza 10

45950 9 Zeferino Alvaro de Andrade E Silva 9,70

                                                          P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

96559 1 Ana Maria Norberto da Silva 9,91

72752 3 Benedita Luzia Amorim Obici 9,29

90118 1 Celia Regina Leite dos Reis Cargnelutti 9,57

111341 1 Christiane Aparecida Ozan 9,95

94445 1 Claudio Duarte da Silva 9,51

111842 1 Dicesar Silva Amaral 9,38

93423 1 Emanuel Messias Sodre de Oliveira 9,65

111395 1 Erika Leite da Matta 9,44

111817 1 Ives Campos Souza 9,76

110999 1 Jennefer Sanford 9,79

99224 2 Jesse Mamede Untar 9,21

112137 1 Joarez Manoel Perin 9,44

132604 1 Jose Euclides Silva 9,81

58234 1 Joseny Leite Botelho Moreira 9,29

92164 2 Juliano Andre Ribeiro De Proença 9,52

113034 1 Mariney Auxiliadora Guimaraes 9,79

111138 1 Neriton Teixeira Sigiliao 9,41

106257 1 Sandrigo Guimaraes Roda 10

115466 1 Tatiane Fontes Paes de Barros 9,61

                                                                 P A S do SUS

74828 2 Goiano Enes de Souza Junior 9,45

                          Registra.Publica e Cumpra-Se.
                         Cuiabá-MT, 27 de Janeiro de 2014

Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL ASSINADO